
Nr. 24452
4 september

2013

Regeling van de Minister van Economische Zaken van 30 augustus 2013, 

nr. WJZ/13144818, tot wijziging van de Subsidieregeling energie en 

innovatie in verband met correctie verplichte ondernemingsbijdrage bij BBE 

KEW-projecten

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 25 van het Kaderbesluit EZ-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2.4.2.6, onderdeel b, van de Subsidieregeling energie en innovatie wordt ‘50%’ vervangen 
door: 40%.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 3 juli 2013.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 augustus 2013

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 24452 4 september 2013



TOELICHTING 

Per abuis is in de tender voor projecten binnen de programmalijn Biobased Economy: Kostprijsreduc-
tie elektriciteit- en warmteproductie een percentage van 50% opgenomen, terwijl dit 40% had moeten 
zijn. Met deze wijzigingsregeling wordt dit in de Subsidieregeling energie en innovatie gecorrigeerd.
Op de relevante tender zijn nog geen aanvragen ingediend.

Deze correctie heeft geen gevolgen voor de regeldruk.

Aangezien deze regeling reparatieregelgeving betreft, past deze binnen de systematiek van de Vaste 
verandermomenten.

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp.

2 Staatscourant 2013 nr. 24452 4 september 2013


	Regeling van de Minister van Economische Zaken van 30 augustus 2013, nr. WJZ/13144818, tot wijziging van de Subsidieregeling energie en innovatie in verband met correctie verplichte ondernemingsbijdrage bij BBE KEW-projecten
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


